REGINALDO MARTINS DEL COLLE, Prefeiro Municipal de Nova Nazaré, Estado de
Mato Grosso, no uso das atribuições que são conferidas por lei faz saber que a Câmara
Municipal, em sessão aprovou e eu sanciono a seguinte lei.

Art. 1' - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 89.000,00 (Oitenta e nove mil reais) distribuídos nas seguintes dotações.

"ABRE NO ORÇAMENTO VIGENTE
CREDITO ADICIONÁL SAPLEMENTAR E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

SuplemenÍação (+)
OI OI 14 CAMARA

MI.INICIPAL
09 01.031.0001.3036.0000

3.1.90.1 1.00

001 001

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS